

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **budowę obwodnicy północnej miasta Stargard w ciągu ulicy Hanzeatyckiej, na odcinku od ul. Stralsundzkiej do ul. Wieniawskiego.**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Jakie studnie należy zabudować w kanale technologicznym, czy mają to być studnie z lekkimi pokrywami czy z pokrywami ciężkimi, czy mają posiadać logo?, jeśli tak, to kto będzie właścicielem (nazwa) logo?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w kanale technologicznym pokrywy mają być typu lekkiego bez naszego logo.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.